



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว
เรื่อง ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๔ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของภาครัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของภาครัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุกๆเดือน (ตามแบบ สสร.๑) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในกรณี องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา ได้ดำเนินการตามแบบ สสร.๑ เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๕ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยรายละเอียดตามแบบ สสร.๑ ที่แนบท้าย ประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายมนิตย์ ช่วยบำรุง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

การบัญชีต้นทุนการผลิตของโรงงานอุตสาหกรรม
 ๐๓ การบัญชีต้นทุนการผลิตของโรงงานอุตสาหกรรม

ที่	รายละเอียดค่าใช้จ่าย	จำนวนรายการ	จำนวนเงิน	วันที่จ่าย	ผู้รับทราบ	ผู้รับทราบ	บัญชี	วันที่รับทราบ
1	ค่าเช่าโรงงานและที่ดิน ๓๐๐๐๐ บาท	๓๐๐๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	11/2/๖๕ ต. 5/9/๖๕
2	ค่าเช่ารถบรรทุก	๑๗,๒๐๐	๑๗,๒๐๐.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	11/2/๖๕ ต. 8/9/๖๕
3	ค่าเช่ารถบรรทุก จำนวน ๓๐ คัน	๑๙,๓๕๒	๑๙,๓๕๒.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	11/3/๖๕ ต. 8/9/๖๕
4	ค่าเช่ารถบรรทุก	๒,๘๐๐	๒,๘๐๐.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	11/4/๖๕ ต. 15/9/๖๕
5	ค่าเช่ารถบรรทุก จำนวน 31 คัน	16,๓๔๗	๑๖,๓๔๗.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	11/5/๖๕ ต. 16/9/๖๕
6	ค่าเช่ารถบรรทุก 19 คัน	๒๐,๐๓๓	๒๐,๐๓๓.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	11/6/๖๕ ต. 16/9/๖๕
7	ค่าเช่ารถบรรทุกจำนวน 20๐๓	๒,๐๘๙	๒,๐๘๙.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	12๐/๖๕ ต. 13/9/๖๕
8	ค่าเช่ารถบรรทุกจำนวน ๘๐-4115	๒,๗๔๘	๒,๗๔๘.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	121/๖๕ ต. 13/9/๖๕
9	ค่าเช่ารถบรรทุกจำนวน ๘๐-5117	10,๒๕๐	๑๐,๒๕๐.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	122/๖๕ ต. 13/9/๖๕
10	ค่าเช่ารถบรรทุก	๒๒,๘๖๐	๒๒,๘๖๐.๐๐	๓๐/๐๙/๖๕	นายสมชาย	นายสมชาย	บัญชีต้นทุน	123/๖๕ ต. 13/9/๖๕

ที่	รายละเอียดสินค้า	จำนวน/ปริมาณ	ราคา/บาท	มูลค่า/บาท	ผู้ขาย/ชื่อผู้ขาย	ผู้ซื้อ/ชื่อผู้ซื้อ	เลขที่หนังสือ/ใบเสร็จ	วันที่ออกใบเสร็จ
11	ข้าวหอมมะลิพิเศษพันธุ์บ้านนา 3308	300 กิโลกรัม	4,400.00	1,320,000	ผู้ขาย/ชื่อผู้ขาย	ผู้ซื้อ/ชื่อผู้ซื้อ	เลขที่หนังสือ/ใบเสร็จ	วันที่ออกใบเสร็จ
12	ข้าวหอมมะลิ	150 กิโลกรัม	644.00	96,600	ผู้ขาย/ชื่อผู้ขาย	ผู้ซื้อ/ชื่อผู้ซื้อ	เลขที่หนังสือ/ใบเสร็จ	วันที่ออกใบเสร็จ
13	ข้าวหอมมะลิพิเศษพันธุ์บ้านนา 3308	300 กิโลกรัม	1,437.00	431,100	ผู้ขาย/ชื่อผู้ขาย	ผู้ซื้อ/ชื่อผู้ซื้อ	เลขที่หนังสือ/ใบเสร็จ	วันที่ออกใบเสร็จ
14	ข้าวหอมมะลิ 80-6279	150 กิโลกรัม	960.00	144,000	ผู้ขาย/ชื่อผู้ขาย	ผู้ซื้อ/ชื่อผู้ซื้อ	เลขที่หนังสือ/ใบเสร็จ	วันที่ออกใบเสร็จ
15	ข้าวหอมมะลิพิเศษพันธุ์บ้านนา 3308	150 กิโลกรัม	71,957.50	10,793,625	ผู้ขาย/ชื่อผู้ขาย	ผู้ซื้อ/ชื่อผู้ซื้อ	เลขที่หนังสือ/ใบเสร็จ	วันที่ออกใบเสร็จ